
5618052853/6

Dodatek č. 6 ke Smlouvě v zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

„Základní škola Vejroštová 1 - přístavba"

Číslo smlouvy Objednatele; 5618052853 (ORG 5362) 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 401 021

I. Smluvní strany

I, Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785 

Česká spořitelna a.s.

111246222/0800

Zastoupené: 

Se sídlem:

IČO;

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:

Ing, Tomáš Pivee, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města 

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDD) 

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel 

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „ Objednatel'")

a

1

YH



II. Společníci ve společnosti s názvem

„Společnost PS BRNO + UNISTAV - 2Š Vejrostova"

na základě společenské smlouvy ze dne 12. 3.2018

PS BRNO, s.r.o.Společník 1:

Ing. Michalem Matyášem, jednatelem společnosti 

Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

25506820 

CZ 25506820

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

$p. zn.C 28578 

Společník 2:

Zastoupený: 

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

UNISTAV CGNSTRUCTION a.s.

Martinem Řehůřkem, MBA, místopředsedou představenstva 

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

03902447 

CZ 03902447

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 7272

Zastoupený: 

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Společník 1 je na základě společenské smlouvy mezi oběma společníky ze dne 12. 3. 2018 

vedoucím společníkem společnosti „Společnost PS BRNO + UNISTAV - ZŠ Vejrostova".

(dále jen „Zhotovitel")

H. Předmět dodatku smlouvy o zhotovení stavby

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o zhotovení stavby (dále také „dodatek smlouvy") je 

změna čl. II. Předmět smlouvy:

a) Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečně práce, které jsou specifikovány ve změnovém listu 

c. 46, a to následovně:

změna závazku podle ust, § 222 odst, 4 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon") ve výši 176,006,16 KČ bez DPH. 

Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém Uštu č, 46, který 

jsou nedílnou součástí tohoto dodatku,

2



b) Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce, které jsou specifikovány ve změnovém 

listu č. 46, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši - 213.258,21 Kč bez DPH. 

Zúžení sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu ě. 46, který je 

nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o zhotovení stavby 

č. 5618052853 u Objednatele a ě. 401 021 u Zhotovitele ze dne 31. 5. 2018 ve znění dodatku č. 1 

ke smlouvě ze dne 26. 10. 2018, dodatku č. 2 ze dne 8. 2. 2019, dodatku č. 3 ze dne 15. 3. 2019, 

dodatku č. 4 ze dne 10. 6. 2019 a dodatku č. 5 ze dne 8. 7. 2019 (dále také „smlouva"):

1. Článek II. Předmět smlouvy se mění takto:

Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 11.14. tohoto znění:

„11.14. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 

specifikovány ve změnovém listu č. 46, z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné 

práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnovém listu ě. 46."

2. Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy

text odst. V.I., V.3. a V.4. smlouvy se nahrazuje takto:

..V. 1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

Cena celkem 53.330.190,52 Kč bez DPH

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

cena za zhotovení Stavby dle smlouvy bez DPH dle dodatku č. 5 

cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 6 smlouvy 

cena méněprací bez DPH dle dodatku č, 6 smlouvy

cena celkem bez DPH

53.307.442,57 Kč 

176.006,16 Kč 

- 213.258.21 Kč

53.270.190,52 Kč

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah 

Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je 

součástí smlouvy a změnových listů č. 1 až 14, 16 až 20 a 22 až 46 s položkovými rozpočty 

změn."

3. V článku XVII. Ostatní ujednání se text odstavce XVII.13. nahrazuje tímto zněním:

„XVII. 13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

3



Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Změnové listy č. 1, 2, 3, 5 a 6 s položkovými rozpočty změn

Příloha č. 4: Změnové listy ě. 4, 7, 8, 9, 12 a 13 s položkovými rozpočty změn

Příloha č. 5: Změnové listy č. 10,11,14,15,16,17 a 18 s položkovými rozpočty změn

Příloha č. 6: Změnové listy ě. 19, 20, 21 až 24, 26 až 30, 32, 33, 36 a 37 s položkovými rozpočty 

změn

Příloha č. 7: Změnové listy ě. 25, 31, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 a 45 s položkovými 

rozpočty změn

Příloha ě. 8: Změnový list ě. 46 s položkovými rozpočty změn"

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona

ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 

město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru.

3) Statutární město Bmo je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů).

4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi 

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Dodatek smlouvy je vypracován v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel 

obdrží dvě a Objednatel tři vyhotovení.

7) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

4



8) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je změnový list č, 46 s položkovými rozpočty 

změn.

Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tento dodatek smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č, K8/034 dne 24.. 7. 2019

2 6 -07- 2019 2 6 -07- 20BV Brně dne V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

SjATUrARNÍ MĚSTO 
magistrát města 

Odboí-jnvesílénl 
Kooatcava 67 
EQ1 67 BRNO 

-001-

BRNO
BRNA

01

PH BÍÍNO, s.ro. 
VlQetofcá 153/1190 
619 (H9 Brno

‘PiS BRÍMO iC; 235 06 020 
D»Ó 0225500020

za statutární město Brno 

Ing. Tomáš Pívec 

vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brita

5T.T7U,

1 Matyáš 

olečnosti

za UN1STAV CONSTRUCTION a,s.

Marto fehůfck, MBA
místopředseda představeratvěí^v^ffií^OBtmi M

5



Přístavba ZŠ Vejrostova, Brno-Bystrc 
Rekapitulace změnových listů číslo 46

VCÍ> vč.DPH Celkem be: DPI Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC vč.DPH VCP bez DPH VCP DPHMPC bez DPH MPC DPH

36961,29 212967,45 -37252,05 -7822,93 -45074,98Zl č- 46 - soupis neprovedených prací a změna -213258,21 -44784,22 -258042,43 176006,16
frakci pod komunikací

-37252,05 -7822,93 -45074,98-44784,22 -253042,43 176006,16 36961,29 212967,45-213258,21

u>
rSBňNP. 
v J ‘ .Jj ■ ]>j/3J|i||
' •' 0i1 Ssrío

^3*-

*

oV{
O-d



$

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČROPKČ.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS Vejrosťova 1, Brno-Bystrc
46

ÚSEK: - Soupis neprovedených prací a změna frakcí pod komunikací

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 46NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis: Soupis neprovedených prací a změna frakcí pod komunikací

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:_______ _____________ „______

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS Bmo-Unistav -ZŠ Vejroslova 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Soupis neprovedených prací a změna frakcí pod komunikací

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova .
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:__________
NÁVRH OCENĚNÍ:

s.r.o.

Cena s DPH 

212 967,45 Kč 
-258 042,43 Kč 

-45 074,98 Kč

DPHCena bez DPH 
176 006,16 Kč 

-213 258,21 Kč 

-37 252,05 Kč

36 961,29 Kč 

-44 784,22 Kč 

-7 822,93 Kč

Víccpráce: 
Méně práce: 
Rozdíl:

DATUM: 10,7.2019PODPIS NAVRHOVATELE: 
VYJÁDŘENÍ:

^DATUM: 4^?' ^Fl
P<GPOD:

DATUM:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna:

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ! 100-01



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Soupis neprovedených prací a změna frakcí pod komunikací
46

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 46NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis: Soupis neprovedených prací a změna frakcí pod komunikací

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.t______________________ _

KOMU- Ol MMB OD: Společnost PS Bmo-Unistav ZŠ Vejrostova
“ ' FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:ODESLÁNO: POŠTOU: ICURYR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Soupis neprovedených prací a změna frakcí pod komunikací 
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:________________ ____ _____ __ ____ _________ ■

POPIS ZMĚNY:
Závěrečný odpočtový list za neprovedené práce a záměna frakcí pod komunikaci

10.7.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

toto oznámen! nesmí být považováno za příkaz ke změně potvrzujíc! pokyn k proveden:



Položkový soupis pro ZL. číslo 46

Přístavba ZŠ Vejrostovat v Brně - Bystrci075_2016S:

ZL číslo 46 - soupis neprovedených pracíO:

Přístavba ZŠ1R:
Položkový rozpočet ■ odpočtový

Celkemcena / MJmnožstvíMJ
p.č číslo položky Název položky -289,20

Základy a zvlážtní zakládání______________________________ .__ _____
geolBKtiiie FĚS; íunkce sepsroinl, KtirarnS, |iltračni; ptošní hmotnost 300 gtm2; LL pfí Z kPa

2,30 mm; 1 při 2CC fePal.lQmm_________________________ ______ _________________

Položka pwadi 33 :10,00000
0,2 Dana pol nika se vztahuje k položce číslb 33. která byla odečten a ve ZL čís to 9

Díl: 2 -263,2024,10-12,00000m2
63 6B36S202R

10

2

-127 704.00
Komunikace ________ „___________________________________ -r—-
Podklad nebí wyt z kamenivs hrubého drceného Podklad z kameniva drcenáhí vel. 16-32 nom.ll m2

10 on ----------------------,-----------------------------------------------------------------------
veilkosi 32 - 63 mm s rozprostřením a zhulnlnim

pojízdná dlažba : -313______________________________________________________ __ _____
Podklad nebo kryl z kameniva hmbého drceného Podklad z kameniva drceného vel 8-16 mm.il. mí

10 cm _________________________ ________________
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a Jhulnénim

pojízdná dlažba 1-313___________________________ r__________
přňo|kfid7fiiiiiffnn IPndklad nebo krvi z kameniva htubáho dresného UouštKa po zhutnění 200 mm 

valikosl 32 - 63 rmn s ■rozprostřením a zhutněním

pojízdná daiba . -313__________________________________________________

DII: 5________
"l2$|5647311 tax*#

HGO -29 578,50■315,000001

-313

-33 801,001 Q6h00-313,00000
130 5647311>WW<

-313

l m2 1 -313,000001 205,50; ■64 321,501

-313

-3 600,00tře nst nrtTř^m nífih stavbáchDokončovací kongtru
[uďjylte) yýsíražná - pozor elektrický ohradník: plastová: ě = 200 mm; v -Díl: 95 -3 600, QP|60,00 j-60,QOĎOO|kus I1O0 mm I239j73534501Ř

-64152.36
Staveni&tní přesun hmotpih 99_________

ŽM|93B0110roHOO | pr^un hmot pro budovy ^stayb> (JKSO 301), budovy pře bydleni (JKSO 603} budovy pro výrobu a služby f JKSO 812) s nosnou evislou

konstrukci zděnou z cihel nebo Ivárnic nebo kovovou 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly i 63,129. 130, 132,

-54 162, B6|210.001j -257,91B39|konstrukci zdánou výšky pres 6 do 12 mnosnou

0.53
-15113.21

i32,oo| i5ori.rejpil: 711__________Izolace proti vodě__________________ _ _ _ —___
o-,*.j? i; acc ■ j»9RT5 I Ochrana konstrukci nopovou lilii ukončovací liála. , včetně dodávky lišty

sokl kolem objektu; (30,Í2+20I7£)'2 
ziifita východ; <2.S+0.-lS)*2

navíc u valil; 2’3________________________________

I 2BS|e9ST1i102R00 I Plesun hmot pro Izolace proli vodě svisle do 12 m________________________________
I------ 1------------------------- 60 rn vodorovná mĚfero od IŠŽiěié půdorysné plochy skládky do lážičtá půdorysná plochy ob jeklo

Hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly;:

| m | -114.16000]

102.SB

5.3

6

^4445]-Q,0376B] ' 1 100,00)rn

.262
.12 388,94

Dii: 781 Obklady keramicHĚ______________ ,—:---------— .-------
dB6|79inmÍRQQ [Dopisovépráce pil provádáni obkladů řezáni obkladacekdiemanlovym kotoučem

: ,.'i jv,, u ymh oken 68 __________________

Monláž obkladů vnéjiieh ston z dlaždic keíamických kladených do tmele režných nebo
utajovaných, . 300 x 680 mm. kladených do flexibilního Imele____________________

3itkřuh, otvor bez okna - osiSní: 3.14J0,B*0,35‘3

7; Viib otvors oknem [ 1J2 Kruhu ): 3,14*0,8*0,212*2_____________________________

| 493199B7811Q2FIM) ÍPtasrn hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 
1 Hmotností z položek s pořadový mi čísly”

499,;________ ______________ ___________________________ ____________________

Celkem k odpočtu______ ._______________________________^___

-108Ď0Í00]430,00000 190,00 ]\ m l
60

-1 662.56504,00-3.14000m2
489 701775O15RV4

-2.5376

-0,5034

-6,3*1496,501-0.012841

T213 238,211
[

11B 032.30
KomunikaceDii: 5_________________________ _____________

01584031111RT2 [PwWad ze Stárkodrti po zbulnšní tloušťky 20 cm frakce 0 32 mm 
Podklad je Storkodili po zhutněni tloušťky 30 cm trakce 0-63 mm

£7 186,10|

80 647,20

1S2.70;313,00000]I
194,40313,00000m2

0 564881111RT4
57 973.86

Díl; 99 Staveniátní přesun hmot________
254j999011002R(HS | Přesun htnďlpro budovy zdáni výšky do 12 m 1 [ 276,066001 210,ŮO[ 57 073.85

176 006.1 Si
Celkem za připočet

-213 258.21
Cena celkem za odpočet 176 006,16 

-37 252,05
Hena celkem za přípočet
Cena po odpočtu a připočtu

if>

1 r fíQ ^irtP



Položkový soupis pro ZL číslo 46

přístavba ZŠ Vejroštoval v Brně - BystrciO75_2016S:

ZL číslo 46 - soupis neprovedených práciO:

Přístavba Z ŠRl 1

Položkový rozpočet - odpočtový

Celkemcena IMJmnožstvíMJ
P.£ iísio položky Název položky -289,20

-289.20 jZáklady a zvláštní zakládáni___________________________ _.—
geclextiite PES; funkce separačni, ochranná, filtrační; plošná hmotnost J00 Etřm2; tl při 2 kPa 
2.30 mm; II. při 200 kPa 1,10 mm____________________ ____________________

Díl: 2 24,10-12,00000m2
53]693662Cl2R

10
Položka poíadl 33 ; 10.00000

Daná položka se vztahuje k položce číslo 33, která byla odečtena ve ZL číslo 9 2
0 2

-127 704,00
-29 578,50jKomunikace_______ _____________________ ______________________ _— ----- —

Podklad nebo kryt z kameniva hrabáno drceného Podklad z kameniva drceného vet 16-32 mm,li.

10 cm _________________________________________________ ____
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuinénlrn

pojízdná dlažba : -313______________________________
Podklad nebo kryl z kameniva hrubého drceného Podklad z kameniva drceného vel.B-16

10 cm____________________________ _______________________________________________________________-—■--------—

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

pojízdná dlažba ; -313 _________ _______________________
I 132156-4761111R03 |Pndklad nebo krvt z kamaniva hrubého drceného tloušťka po zhutněni 200 mm __________

' ‘ velikost 32 - 63 mm S rozprostřením a zhutněnirň

pojízdná dlažba:-313____________________ __________________________________

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách________ _____________
ltabulka výstražná - pozor elektrický ohradník; plastová; 4 = 200 mm; v - 100 mm_____________

Staveništni přesun hmot_____________________ _______________________________ _
I Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12 m________________________,______ . .
přesun hmot pro bodový občanské výstavby (JKSO e01),¥udovy pro bydleni (3K50 803) budovy Pm výrobu a sktíby 'JKSO 812) a nosnou svtSfcki 
konstrukcí zděnou z cihel nebo IvámionebO kovovou 
Hmolnosll Z položek s pořadovými čísly ; 53.129, 130, 132.

Díl: 5 94.60-313,00000m2
129 66473111»oa

-313
-33 804.00108.00-313,00000m2

130 564731 ItoooCí

-313
-64 321.501205,50 \-313.0000Q|1 má |

-313

-3 600,00
Díl: 95 -3 600.00160,001-60.00000 [kus
239173 534 501R -54 162,86
DII: 99 -54 1 62,86]-257,91838] 210.001M254|9980Í1002RQ0

0.53 -15113,21
Pil: 711__________ izolace proti vodě_______________ _____
2621711823129RT5 IOchrana konstrukci rapovou fólií ukončovaní lišta.

sokl kolem Objektu; (30,72+20,72)*2 
zídka východ : (2.3+0,15)'2

_____________ navíc u valú : 2*3_______________________
I 7S5I998711102R00 IPiesun hmot pro izolace prali vodě svisle do 12m ___________ _____ _________
I------1---------------------- 6(f mvottorovné měřeno od těžišti půdorysné plochy skládky do léžiitě půdorysné plochy objektu

Hmolnosll z položek s pořadovými čisty-:

-15 071,76 j132.00!-114,160001I ™ I. včetně dodávky liHý
102,88

5,3
6

-41,454),Ó3768| 1 109,00]I ‘ I

.262 -12 388,94
Obklady keramické________________.—■—

lůoplftkové práce při prováděni obkladů řezáni obkřadacek diamantovyni kotoučem

proužky u kruh. oken : 60_____________________________
' Montáž obkládá vnSjíich stěn z dlaždic keramických kladených do tmele režných nebo

glazovaných. , 300 z 600 mm, kladených do flealbilniho tmele____________________ ,

3k kruh. otvor bez okna - ostáni; í.14‘0.8’0,35‘3

2xkruh otvor 5 oknem (1Í2 kruhu ): 3,14‘0.it0.2ř2*2___________________ _______

| 493]998781102ROO [Ptesun hmot pro Obklady keramické v objektech výiky do 12 m_____________

~~ Hmotnosti z položek $ pořadovými čisty::

489, :_____________________________________________.

Díl: 731 -10 600,001180.00]-eo.oooooTr^T4B6|7B1111111R00 60
-1 562.56594,00-3,14000m2

489 761775015RV4

-2,6376

-0.6024
-6,38]49660]-0.012841

-213 258,21!
Celkem k odpočtu

ro
I es BPNTX S.W
I V,i-.ivkiis^n^
I i \f <i0 8t no

PS' 06 B20

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUÍLD power S, © RTS, a s.



PoIQŽkoW podklad pfo ZL <S. 46

075_2015 Přístavba ZŠ VejFOSÍOvaí Bystrci$

Přístavba ZS$0 Ů2O:

ZL 6.46 Změna materiálu v podkladech pod komunikaci$0 02R:

Položkový rozpočet - prípoětový Hraoln
oslí
MJCelkemCena f Ml JMnožstviMJ

IP Č Ďísla položky INázev položky

na 032,30
KomunikaceDíl: 5__________________________________________

0|sa4S61lt1RT2 IPodklad za SBikcddl p° JhJtroni tloušťky 20 cm
Podklad ze tldrkodril pa zkulridni llauttky 2.0 nn trakce 0-63 mm

57 135,101 Ó4í|
60 847.20 0,44

162.70 j1 tn2 | 313,00000[írakcsO-32 mm
164,40613,00000m2

O 564861111RT4 67 973.86
67 073,B6| 0.ČS]_____ ___________ StavenlStnl přesun hmot__________

254|99W11002ROO [přesun hrom pro budovy idSnd výiky do 12 m
Díl: 99 210,00[Z76.DBBOO|

17E 0D6.16I
[ Celkem za připočet

rr*r- [ re ruko, 
í 15371100

10
*T.O,

!
PS r

■ V I.


